
TEMPO MASTER 30 + FEMINES OPEN
Clas Dorsal LICENCIA Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo Arrib. PUNTS

1 151 43463605 JORGE APARICIO RODRIGUEZ MENDEZ MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 7 8
2 11 43064716 FRANCOIS BRUNOT POZO MASTER 50 1 6
3 28 43049372 BERNAT NOGUERA MORA MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 8 3
4 683 18225015 ANTONIO BARCELO MAS MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 5 2
5 23 43051338 LLORENÇ GRIMALT LUNA MASTER 50 10 1
6 111 43093848 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD MASTER 40 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 2 0
7 22 45187523 MARINA GARAU ROCA SUB-23 FEM. INDEPENDIENTE 3 0
8 117 41583650 NURIA TAULER LORENZO SUB-23 FEMENINA / GD FEMENINOENEICAT-RBH GLOBAL 4 0
9 112 43468491 MARIA ROSSELLO COLL SUB-23 FEM. CATEMA.CAT 6 0

10 118 18220972 PEDRO MAS FERRER MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 11 0
11 51 43227102 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FEM. COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOOD 9 -20

Temps:00:09'37''
PUNTUACIO MASTER

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo 1 sp 2 sp 3 sp 4 sp 5 sp VG/VP Arrib. Punts
1 11 43064716 FRANCOIS BRUNOT POZO MASTER 50 1 5 2 20 7 35
2 118 18220972 PEDRO MAS FERRER MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 3 5 5 10 1 24
3 22 45187523 MARINA GARAU ROCA SUB-23 FEM. INDEPENDIENTE 3 1 1 3 6 3 17
4 28 43049372 BERNAT NOGUERA MORA MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 5 2 10 7
5 111 43093848 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD MASTER 40 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 2 4 4 6
6 117 41583650 NURIA TAULER LORENZO SUB-23 FEMENINA / GD FEMENINOENEICAT-RBH GLOBAL 2 1 2 5 5
7 23 43051338 LLORENÇ GRIMALT LUNA MASTER 50 3 6 3
8 151 43463605 JORGE APARICIO RODRIGUEZ MENDEZ MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 8 0
9 112 43468491 MARIA ROSSELLO COLL SUB-23 FEM. CATEMA.CAT -20 2 -20

10 51 43227102 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FEM. COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOOD -20 9 -20
683 18225015 ANTONIO BARCELO MAS MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA DNF

Temps: 00:18'16''
COMBINADA MASTERS + FEMINES 

Clas Dorsal LICENCIA Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo TEM PUNT. SUMA
1 11 43064716 FRANCOIS BRUNOT POZO MASTER 50 30 35 65
2 151 43463605 JORGE APARICIO RODRIGUEZ MENDEZ MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 35 18 53
3 28 43049372 BERNAT NOGUERA MORA MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 26 23 49
4 118 18220972 PEDRO MAS FERRER MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 16 30 46
5 22 45187523 MARINA GARAU ROCA SUB-23 FEM. INDEPENDIENTE 19 26 45
6 111 43093848 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD MASTER 40 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 20 21 41
7 23 43051338 LLORENÇ GRIMALT LUNA MASTER 50 21 19 40
8 117 41583650 NURIA TAULER LORENZO SUB-23 FEMENINA / GD FEMENINOENEICAT-RBH GLOBAL 18 20 38
9 112 43468491 MARIA ROSSELLO COLL SUB-23 FEM. CATEMA.CAT 17 17 34
10 51 43227102 NAYHARA MONSERRAT ALFARA JUNIOR FEM. COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOOD 15 16 31

11 683 18225015 ANTONIO BARCELO MAS MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 23 0 23


